
U C H W A Ł A   Nr  22/V/11 

Rady   Miasta   Milanówka  

 z dnia 3 marca 2011 r. 

 

 

w sprawie: określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych 
 
 

          Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z roku 2001, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717  

i Nr 162 , poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 , poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.  

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r.  Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675/, art. 6 

ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych / tekst jednolity Dz. U.  

z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461/, art.6a, ust.11 ustawy z dnia 15 

listopada 1984r. o podatku rolnym /Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm./, art. 6, ust.9 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) -  

Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Określa się wzór informacji w sprawie podatku: od nieruchomości – IN-1, rolnego – IR-1,  

leśnego – IL-1, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2 

1. Określa się wzór deklaracji na podatek: od nieruchomości – DN-1, rolny –DR-1, leśny – DL-1, 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

2. Stawki podatkowe obowiązujące na terenie miasta na dany rok podatkowy będą corocznie 

uzupełniane w ww. wzorach deklaracji podatkowych. 
 

§ 3 

Określa się wzór danych o nieruchomościach ZN-1/A, danych o nieruchomościach rolnych ZR-1/A, 

danych o nieruchomościach leśnych ZL-1/A, stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Określa się wzór danych o zwolnieniach podatkowych: w podatku od nieruchomości ZN-1/B,  

w podatku rolnym ZR-1/B, w podatku leśnym ZL-1/B, stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Traci moc: Uchwała Nr 319/XXVIII/05 Rady Miasta Milanówka z dnia 29.11.2005 r. w sprawie 

określenia wzoru formularzy informacji i deklaracji podatkowych. 
 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 
 

                                                                                                                                  Przewodnicząca 

     Rady Miasta Milanówka 

 

mgr Maria Sobczak 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z nowelizacją przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych dotyczących stawki 

podatku od nieruchomości związanych z działalnością gospodarczą w zakresie udzielania świadczeń 

zdrowotnych proponuje się zmianę wzorów informacji i deklaracji podatkowych, które uwzględnią nowe 

brzmienie art. 5 ust. 1 pkt 2 lit. d) ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

Ponadto z załączniku ZN-1/B w części C „Dane dotyczące zwolnień podatkowych wynikające z:”  

w rubryce „Tytuł prawny zwolnienia” zrezygnowano z dokonywania szczegółowej prezentacji treści 

poszczególnych tytułów prawnych na poczet ogólnych sformułowań. 

 


